पे्रस नोट थाना खोराबार जनपद गोरखपुर ददनाांक 21.01.2026 

सरकारी नौकरी एवां रेलवे का ठेका ददलाने के नाम पर रू0 29,00,000 (उनतीस लाख 

रूपये) गबन करने के आरोप में 01 नफर वाांदित अदियुक्त दगरफ्तार  

वरिष्ठ पलुिस अधीक्षक जनपद गोिखपिु द्वािा अपिाधों पि अंकुश िगाने एवं अपिालधयों की 

लगिफ्तािी हते ुचिाए जा िह ेअलियान के क्रम में, पलुिस अधीक्षक नगि के मागगदशगन में  क्षेत्रालधकािी